7( خانوارهای یک نفره با درآمدی بیش از ۴میلیون تومان، خانوارهای دونفره با درآمدی بیش از ۵میلیون تومان
۸( خانواده هــای ۳نفــره با درآمد بیش از ۶میلیون تومان، خانوارهای چهار نفره با درآمد بیش از 7میلیون تومان و خانوارهای ۵نفره با درآمد بیش از هشــت

میلیون تومان

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 25 فروردین 1400 1 رمضان 1442 14 آوریل 2021سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4609 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

ربیعی در نشست خبری:گزیده خبر